206006/206006-2015-4479(1)

№206006-2015-4479

от 27 04 1Ь

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 апреля 2015 года № 129

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 30 июня 2008 года № 194

"О денежной компенсации расходов на бензин, ремонт,
техническое обслуживание транспортных средств

и запасные части к ним"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Ленинградской

области от 30 июня 2008 года № 194 "О денежной компенсации расходов
на бензин, ремонт, техническое обслуживание транспортных средств
и запасные части к ним" следующие изменения:

абзац первый изложить в следующей редакции:
" 1. Установить дополнительную меру социальной поддержки в виде

ежегодной денежной компенсации расходов на бензин, ремонт,
техническое обслуживание транспортных средств и запасные части к ним
в размере, предусматриваемом областным законом об областном бюджете
Ленинградской области на очередной финансовый год и на плановый
период, (далее - компенсация), гражданам Российской Федерации,
проживающим на территории Ленинградской области, из числа:";

дополнить абзацами седьмым и восьмым следующего содержания:
"Размер компенсации на очередной финансовый год определяется

посредством индексации размера компенсации, установленного в текущем
финансовом году.

Коэффициент индексации устанавливается областным законом
об областном бюджете Ленинградской области на очередной
финансовый год.".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Губернатор
Ленинградской области розденко